**ANTONIUS MATAKIEWICZ**

J. U. D. P. P. O.

Horis mat.  $\frac{1}{2}8-9$ . diebus Lunae et Jovis leges fundamentales civitatis Cracoviensis et jus criminale auditoribus primi anni exponet.

Horis autem mat.  $\frac{1}{2}8-9$ . diebus Martis, Mercurii, Veneris et Saturni processum civilem judiciale auditoribus 3tii anni praeleget.

**ORDO MEDICORUM.****FLORIANUS SAWICZEWSKI**

M. D. P. P. O. H. T. FACULTATIS MEDICAE DECANUS.

Horis mat.  $7\frac{1}{2}-9$ . diebus Lunae, Mercurii et Veneris Pharmaciae duce Geiger, diebus autem Martis, Jovis et Saturni Chemiam generalem ducibus Berzelio et Dumas docebit; praeterea die Jovis

Horis pom. 2—3. Chemiam practico-forensis Hünfeldum secuturus illustrabit.

**ALOYSIUS ESTREICHER**

PH. ET M. D. P. P. O. HORTI BOTANICI DIRECTOR.

Horis mat. 10— $11\frac{1}{2}$  diebus Lunae, Mercurii et Veneris historiam naturalem universalem, diebus vero Martis, Jovis et Saturni, iisdem horis semestri hyemali Mineralogiam ducibus Berzelio et Leonhardo nec non Zoologiam duce Oken, semestri vero aestivo

Horis pomer. 7—8 Botanicen generalem secundum Lindley et Richard, specialem vero juxta Winkleri Handbuch der Gewächskunde 1834. docebit.

**JOSEPHUS BRODOWICZ**

M. D. P. P. O. INSTITUTI MEDICO-CLINICI DIRECTOR.

Horis mat. 8—9. praxin medicam ad lectos aegrorum; 9—10 Pathologiam et Therapiam specialem, e propriis manuscriptis, ducibus Hildebrand et Raimann quotidie, diebus Saturni et festis exceptis, docebit.

**LUDOVICUS BIERKOWSKI**

PHIL. M. ET CH. D. P. P. O. INSTITUTI CHIRURGICO-CLINICI DIRECTOR.

Horis mat. 10—11. quotidie, praxin chirurgicam in instituto clinico per integrum annum moderabitur.

Semestri hyemali horis mat. 10—12 diebus Lunae, Martis, Mercurii, Jovis et Veneris Chirurgiam theoreticam generalem et specialem, secundum opus Chelii e propriis scriptis explicabit.

Horis mat. 11—12. die Saturni doctrinae de cognoscendis et curandis morbis syphiliticis partem secundam e libro proprio (Choroby syfilityczne czyli weneryczne. Kraków 1833) tradet. Hoc cursu finito Desmurgiam et Mechanurgiam seu fascias et machinas imponendi artem, juxta varios auctores ex propriis scriptis explicabit.

Semestri aestivo horis mat. 11—12 die Lunae, Martis, Mercurii, Jovis et Veneris Acirurgiae seu cursus operationum chirurgicarum partem secundam, duce libro suo Berolini 1827 edito, in linguam Polonicam translato, docebit; operationes vero chirurgicas in cadaveribus bis per mensem horis non definitis instituet.

Horis mat. 11—12. die Saturni doctrinae de cognoscendis et curandis morbis oculorum partem primam et secundam ex propriis scriptis tradet.